CỤC THADS TỈNH HƯNG YÊN
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN MỸ HÀO

Số: 63/TB-CCTHADS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày 28  tháng 11  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

	Căn cứ Bản án số 03/2015/KDTM-ST ngày 10/02/2015 của Tòa án nhân dân huyện Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên;
	Căn cứ Quyết định thi hành án số 209/QĐ-CCTHADS ngày 10/02/2017 và Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên;
	Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất số 04/QĐ-CCTHADS ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên;
Căn Chứng thư thẩm định giá số 514/CT-ĐG/ASIAN  ngày 28 tháng 11 năm 2017 của Công ty cổ phần thẩm định ASIAN;
Thực hiện thủ tục công khai lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản theo quy định của Luật bán đấu giá tài sản. Chi cục Thi hành án dân sự huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên thông báo công khai về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:
	* Người có tài sản bán đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên.
	* Tên tài sản bán đấu giá:  Giá trị quyền sử dụng 95.5m2 đất ở, tại thửa số 443 tờ bản đồ số 23 tại thôn Văn Nhuế, thị trấn Bần Yên Nhân, huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên.
* Giá khởi điểm: 632.543.000đ (Sáu trăm ba mươi hai triệu năm trăm bốn mươi ba nghìn đồng). Chưa bao gồm thuế và các chi phí khác theo quy định của pháp luật.
* Tổ chức bán đấu giá tài sản đăng ký để được lựa chọn phải đảm bảo các yêu cầu sau:
- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá;
- Phải xây dựng và đề xuất phương án tổ chức cuộc đấu giá khả thi, hiệu quả;
- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín việc tổ chức đấu giá tài sản, thể hiện qua nguồn vốn đăng ký kinh doanh, số lượng đấu giá viên, số lượng cuộc đấu giá thành năm 2016 và 09 tháng năm 2017.
- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;
- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;
- Trường hợp có nhiều đơn vị được đánh giá ngang nhau về các tiêu chí nêu trên, sẽ ưu tiên lựa chọn đơn vị đã có hợp đồng và tổ chức đấu giá thành công tài sản do Chi cục Thi hành án dân sự huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên ủy quyền bán đấu giá.
* Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký:
- Thời gian: Từ ngày thông báo đến hết ngày 03/12/2017.
- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên, đìa chỉ: thị trấn Bần Yên Nhân, huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên. (trong giờ hành chính, số điện thoại liên hệ 02213.943508 gặp Đ/c Mão)
          Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Mỹ Hào, tỉnh Hưng Yên thông báo./.

	   Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử ngành;
- Lưu HSTHA, VT.

	CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký)

Phùng Xuân Mão